
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

January 23, 2025 
 
 

To, 
The Dept. of Corporate Services 
BSE Limited, 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dalal Street, Mumbai – 400 001 
 
Scrip Code: 500168 
ISIN: INE533A01012 
 
Sub: Update on disclosure made under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
 
Ref: Disclosure made under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements), Regulations, 2015 dated October 20, 2023 
 
Dear Sir(s), 
 
Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 
2015, and in reference to the disclosure made by the Company on October 20, 2023, regarding the 
disallowance of transitional input tax credit of excise and service tax from the pre-GST era by the State 
Tax Officer, Taxpayer Services Circle, Thrikkakara, Ernakulam, Kerala, the Company provides the 
following update: 
 
For the period July 2017 to March 2018, the officer had raised a demand of tax amounting to ₹2.61 
lacs, along with interest of ₹2.61 lacs and a penalty of ₹0.26 lac, on the grounds that the dealer held 
Central Excise and Service Tax registration. 
 
The Company has now received an order dated January 23, 2025, wherein the First Appellate Authority 
decided the appeal in the Company's favor. The demand order passed by the GST Officer has been 
annulled, as the adjudication was deemed unsustainable on procedural as well as legal grounds. 
 
We request you to take this information on record. 
 
Thanking you. 
 
Yours Sincerely, 
For Goodyear India Limited 
 
 
 
 
Anup Karnwal 
Company Secretary & Compliance Officer 
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